و راویان از او غیر از ابان بن ابی عیاش بوده اند. و ابن عقده احادیثی را از او در کتاب (یاران و راویان امیرالمؤمنین علیه السلام) ذکر کرده است.

اولاً: اگر دقت شود ابن غضائری این نظر را به «أصحابنا» نسبت می دهد که این عبارت الزاماً

۱. پاسخ دکتر سیدحسین مدرسی به نامه الکترونیکی این جانب در تبیین دیدگاه خود به تاریخ ۵ آذر ۱۳۹۷ مصادف با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۸ میلادی. مشابه این عبارت را ر.ک: مدرسی، مکتب در فرایند تکامل، ۱۳۸۶: ۱۹۳، پاورقی درباره کتاب سلیم.

به بزرگان و فقهای دوازده امامی اشاره ندارد و بزرگان فرق شیعی مانند واقفیه، فطحیه نیز از مصادیق «اصحاب شیعه» محسوب می‌شوند (نوری، ۱۴۱۷: ج ۳، ۵۱۰).